

## Servicii de amenajare spatiu verde

I.D.: 62921455

Data publicarii 10.11.21 Coduri CPV 77310000-6

Pretul estimativ: 8.160,00 RON - 8.160,00 RON

Descriere: MATERIAL dendro-floricol \_\_\_\_\_ \*Ilex Aquif. Argenteomarginata pe tulpina h=1,2-1,4 m....: 4 buc. x 450 lei/buc. = 1.800 lei \*Ilex Aquif. Silver Queen pe tulpina h=1,2-1,4 m.....: 4 buc. x 350 lei/buc. = 1.400 lei \*Euonimus fortunei pe trunchi h=1 - 1,5 .....: 2 buc. x 360 lei/buc. = 720 lei \*Chamaecyparis leylandii (cont) h=1,2-1,5m.....: 10 buc. x 85 lei/buc.= 850 lei \*Juniperus stricta h= 30 cm.....: 1 buc. x 60 lei/buc.= 60 lei \*Yucca filamentosa h =40-50 cm.....:20 buc. x 25 lei/buc.= 500 lei \*Muscate.....: 50 buc.x 20 lei/buc. = 1.000 lei TOTAL MATERIAL DENDROFLORICOL.....= 6.330 Lei MATERIALE aferente inglobate \_\_\_\_\_ \*Ghivece pereti dubli imitatie teracota 60 x50 (Dxh).....: 10 buc. x 125 lei/buc.= 1.250 lei \*Turba aditivata pentru substrat (balot 200 l).....: 1buc. x 160 lei/buc.= 160 lei \*Fertilizant granulat complex cu oligoelemente si eliberare controlata pentru plante cu flori Scotts Ingrasamant Osmocote Pro 11+10+19+2MgO+ME cu eliberare controlata 25 kg.....: 1 buc. x 420 lei/buc.= 420 lei TOTAL MATERIALE CONEXE.....= 1.830 Lei \_\_\_\_\_ TOTAL GENERAL.....